
UCHWAŁA NR X/99/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/201/2016 Rady Miejskiej w  Dziwnowie z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073; z 2019 r. poz. 534), Rada 
Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/201/2016 Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie 
opłaty targowej § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Miejscowość Łukęcin- Binkowski Ryszard”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska - 
Brzezińska

Id: 57FBBCED-54ED-47B1-A0B4-9570296163C2. Podpisany Strona 1




